

Ersatzteilliste

ETI.-Nr.:
Benennung:



811 344

Auflaufeinrichtung 161 VB-2
Rückfahrsperr/drehbare Ausführung

Erstelldatum: 30.01.02
Datum letzter Änderung: 08.09.03
Änderung: Liste kpl.überarbeitet

Pos.	Benennung	Zeichnungs- Nummer
1	Zugleinrichtung geschweißt Bei Bestellung Typ Ausführung und Oberflächenschutz angeben	
2	Schmiernippel AM 8x1	217 171 00 01
3	Stopfen	372 416
4	Platte	375 433
	Platte (drehbare Ausf.)	647 521
5	Skt.-Schraube M10x30 DIN 933 8.8	702 130
6	Kabelbinder	701 422
7	Faltenbalg	366 356
8	Lagerkartusche gedreht	690 537
9	Spannhülse 7x48	704 407
10	Spannhülse 12x48	704 408
11	Zugrohr	1302236
	Zugrohr (drehbare Ausf.)	1302882
	Zugrohr (Sonder mit Gewinde)	647 559
12	Dämpfungsgummi	371 372
13	Stoßdämpfer	365 482
14	Skt.-Mutter M10 DIN 980 V8-A3C	704 066
15	Sicherungsring 16x1	704 644
16	Lagerbolzen	1302388

Pos.	Benennung	Zeichnungs- Nummer
17	Skt.-Schraube M12x110 DIN 931 8.8	700 313
18	Sicherungsmutter M12 BIW	371 932
19	Platte (nicht bei drehbarer Ausf.)	1302237
20	Handgriff mit Schraube	690 577
21	Stopfen	368 469
22	Bolzen B12h11x40 DIN 1444	702 857
23	Splint Ø3,2x20 DIN 94	702 004
24	Feder	207 240 03 03
25	Scheibe A13 DIN 125	700 140
26	Sperrhebel	589 656

Bestell Nr. für Kupplungsteile mit
Schraubenmaterial siehe Katalog

AE = Auflaufeinrichtung

Bitte bei Bestellung die ETI Nr. angeben

Beim Austausch des Stoßdämpfers muss der
Sperrhebel der Rückfahrsperr demontiert
werden

